
KUPNÍ sMLoUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského Zákoníku

çíslo smlouvy prodávajícího: KS_NAKL_2020__00340
Císlo Smlouvy kupujícího: 20/222/5072

Kupující:
Společnost: Dopravní podnik města Brna, a.s.

Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno
Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Kraj ského Soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463

Osoba oprávněná k od isu Smlouv :

Kontaktní osoba ve

IČO z 25508881
DIČ z (3225508881
Bankovní Spojení : KB Brno-město
Číslo účtu;
Společnost je plátcem DPH

a

Prodávající _'
Společnost: AGROTEC as.

Sídlo: Brněnská 74, 693 01 Hustopeče
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 138

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

-

Kontaktní osoba ve

IČO; 00544957
DIČ; (3200544957
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH

DPMB č. 20/222/5072 l /6



níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího Znění:

I.
Předmět Smlouvy

l. Prodávající se touto Smlouvou Zavazuje dodat 2 ks pohotovostních vozidel v provedení a
konfiguraci dané cenovou nabídkou, uvedenou v Příloze č. 2, vycházející Ze Soupisu
požadavků uvedených v příloze č. l (dále jen předmět Smlouvy) a převést na kupujícího
vlastnické právo k předmětu Smlouvy a kupující Se ZavaZuje jej odebrat a zaplatit Za něj
dohodnutou kupní cenu Za podmínek uvedených ve Smlouvě.

2. Předmětem Smlouvy je:

a)1 ks automobilu (Tratě ED) FIAT DUCATO Light 2,3 MTJ SCR 140k 33 LIHI
Dodávka E6D v barvě bílé S úrovní výbavy vrozsahu dle nabídky Ze dne 03. 06. 2020,
uvedené v příloze č. 2, která tvoří nedílnou Součást této Smlouvy.

b)l ks automobilu (odd. návěstní soustava a Zastávky) FIAT DUCATO Light 3,0 CNG
136k 35 L2H2 dodávka E6D v barvě bíle' S úrovní výbavy v rozsahu dle nabídky ze dne 03.
06. 2020, uvedené v příloze č. 2, která tvoří nedílnou Součást této smlouvy.

3. Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem výše uvedených motorových
vozidel a nejsou mu Známy Žádné okolnosti, které by prodeji vozidel bránily.

II.
Kupní cena

l. Smluvní strany Se dohodly na následující celkové ceně Za kompletní plnění předmětu
smlouvy dle čl. l bodu 2. takto:

1.297.700,- Kč bez DPH (Slovy: jedenmiliondvěstědevadesátsedmtisícsedmset korun
českých)
272.517,- Kč DPH
l.570.217,- Kč včetně DPH

Uvedená cena je cenou celkovou, nejvýše přípustnou a pevnou. Přičemž položkově je
cena Za jednotlivé body předmětu Smlouvy rozepsána v Kč bez DPH takto: 639.300,- Kč
bez DPH Za plnění dle čl. 1 bodu 2.a, 658.400,- Kč bez DPH za plnění dle čl. l bodu 2.b.

2. DPH bude připočtena v Souladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty.

III.
Platební podmínky

1. Kupující se Zavazuje uhradit před převzetím předmětu Smlouvy od prodávajícího
Zálohové faktury vystavené na částku ve výši kupní ceny vozidla včetně DPH. Zálohové

DPMB č. 20/222/5072 2 / 6



faktury budou prodávajícím Vystaveny 14 dnů před plánovaným předáním předmětu
Smlouvy, ne však dříve, než bude předmětné Vozidlo fyzicky přistaveno v provozovně
prodávajícího. K datu přijetí platby vystaví prodávající daňový doklad k platbě.

K datu předání a převzetí vozidla, tzn. k datu uskutečnění zdanitelného plnění vystaví
prodávající běžný daňový doklad. Předání a převzetí bude provedeno na základě
předávacího protokolu podepsaného oprávněnými osobami Smluvních stran

Faktury budou obsahovat kromě náležitostí daňového dokladu V Souladu Se zákonem
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, č. smlouvy kupujícího a označení bankovního
spoj ení prodávajícího. Splatnost faktur je Stanovena na 14 dnů od data jejich Vystavení.

Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo neobsahuje-li některou Z dohodnutých náležitostí. Pokud kupující fakturu
Vrátí, ruší se lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti Začne běžet doručením opravené
faktury zpět kupujícímu. V případě Vrácení faktury kupujícím prodávajícímu Se hledí na
tuto fakturu jako na nedoručenou.

Prodávající prohlašuje, Že číslo jím uvedeného bankovního Spojení, na které se bude
provádět bezhotovostní úhrada Za předmět plnění, je evidováno v souladu S §96 Zákona o
dani přidané hodnoty V registru plátců.

Prodávající Se zavazuje, že pokud nastanou na jeho Straně Skutečnosti uvedené v §109
Zákona o dani Z přidané hodnoty, oznámí neprodleně tuto Skutečnost kupujícímu.
Kupující je oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v Souladu s § 109 a)
zákona o dani Z přidané hodnoty, a jako ručitel Za nezaplacenou daň uhradit DPH
Z poskytnutých Zdanitelných plnění Správci daně prodávajícího, a to na osobní depositní
účet prodávajícího vedený u jeho finančního úřadu. Takto je oprávněn postupovat i
v případech, že tyto skutečnosti Zjistí i jiným Způsobem než na Základě oznámení
prodávajícího. Postup dle §109a) zákona o dani Zpřidané hodnoty následně oznámí
kupující prodávajícímu. Takto uhrazenou daní dochází ke Snížení pohledávky
prodávajícího Za kupujícím o příslušnou částku daně a prodávající tak není oprávněn po
kupujícím požadovat uhrazení této částky.

IV.
Doba plnění

Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu předmět Smlouvy uvedený v článku I. bodě 2.
do 4 měsíců od nabytí účinnosti této Smlouvy.

Termíny předání předmětu Smlouvy budou kupujícímu včas oznámeny, nejpozději 3
pracovní dny dopředu, S ohledem na uhrazení zálohových faktur a Vydání technických
průkazů.

V.
Práva a povinnosti Stran

Předmět Smlouvy, včetně dokladů a náležitostí, jež jsou nutné k převzetí a užívání
předmětu smlouvy, bude předán kupujícímu v místě sídla kupujícího V Brně, Hlinky 151.
O předání budou sepsány předávací protokoly podepsané oběma Smluvními Stranami.
Odlišný způsob dodání je možný pouze Se Souhlasem kupujícího.

Prodávající je povinen při předání zboží kupujícího kvalifikovaně poučit o způsobu

DPMB č. 20/222/5072 3 /6



užívání předmětu prodeje tak, jak uvádí Výrobce.

Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího převzetím zboží od prodávajícího.

Kupující Se Stává vlastníkem zboží podle čl l., jakmile převezme zboží. Dokladem O
převzetí je předávací protokol oboustranně potvrzený oprávněnými osobami.

VI.
Sankce

V případě, že prodávající dodá předmět Smlouvy opožděně, či jej dodá vadný, uhradí
kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč Z kupní ceny včas či řádně nedodaného
předmětu Smlouvy Za každý i započatý den po termínu plnění. Zaplacením Smluvní
pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou
Smluvní pokutu.

V případě, že bude kupující v prodlení Se zaplacením faktury, má prodávající právo
vyúčtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,02 % Z nezaplacené částky Za každý den
prodlení.

Smluvní Sankce musí být druhé Smluvní Straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí
být doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše a důvod Smluvní Sankce.

VII.
Záruční podmínky

Prodávající se zavazuje na Základě objednávek kupujícího provádět dle podmínek
výrobce záruční i pozáruční Servis, prohlídky a opravy. Výše úplaty za provedení Servisu,
prohlídek a oprav bude uvedena v každé objednávce kupujícího, případně bude uvedeno,
že Servis, prohlídky a opravy budou prodávajícím poskytovány bezúplatně (např.
v případě záručního Servisu).

Prodávající poskytuje na vozidla záruku 24 měsíců na mechanické části, Záruku na lak 36
měsíců a 96 měsíců na prorezavění karoserie. Podınínky záruky jsou Stanovený
v Záručním prohlášení, dodaným Současně S vozidlovou dokumentací.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

V případě podstatného porušení povinností jedné Strany z této Smlouvy je druhá Strana
oprávněna od Smlouvy odstoupit. Smluvní strany Se dohodly, že za podstatné porušení
Smlouvy pokládají zejména prodlení s dodáním předmětu smlouvy delší jednoho týdne a
dále nezaplacení faktury S prodlením delším jednoho měsíce.

V písemném Odstoupení od Smlouvy musí odstupující smluvní Strana uvést, v čem
Spatřuje důvod odstoupení od Smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady
prokazující tvrzené důvody.

Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo na Zaplacení smluvní pokuty a na náhradu
škody.

DPMB č. 20/222/5072 4/6



IX.
Ostatní Smluvní ujednání

l. V případě, že na jedné nebo na druhé Smluvní Straně nastanou Změny (například
Změna Sídla, Změna jednajících Osob atd.), je povinna Smluvní Strana, u níž došlo k
těmto změnám, uvedené Změny druhé smluvní Straně písemně Oznámit. Pokud tak
neučiní, Odpovídá druhé Smluvní straně Za vzniklou škodu.

2. Nebude-li v případě Zaslání písemnosti druhé Straně doručeným dopisem na adresu
uvedenou v Záhlaví této Smlouvy na této adrese Zásilka úspěšně doručena či převzata
oprávněnou osobou Smluvní Strany nebo nebude-li tato Zásilka vyzvednuta a držitel
poštovní licence doručenou Zásilku vrátí Zpět, bude považováno za úspěšné doručení
Se všemi právními následky pátý den prokazatelného Odesílání Zásilky druhou Stranou.

3. Prodávající podpisem této Smlouvy bere na vědomí, Že kupující je povinným
Subjektem v Souladu Se Zákonem č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím
(dále jen „zákon“) a v Souladu a Za podmínek Stanovených V Zákoně je povinen tuto
Smlouvu, příp. informace v ní Obsažené nebo Z ní vyplývající Zveřejnit. Informace,
které je povinen kupující Zveřejnit, se nepovažují Za Obchodní tajemství ve Smyslu
ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku ani Za důvěrný údaj
nebo Sdělení ve Smyslu ustanovení § 1730 OdSt. 2 Občanského Zákoníku. Podpisem
této Smlouvy dále bere prodávající na vědomí, Že Smlouva bude Zveřejněna na Portálu
veřejné Správy v Registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv
(Zákon O registru smluv).

4. Prodávající i kupující jsou povinni Zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, O
nichž se dozvěděli při výkonu Sjednané činnosti a které v Zájmu Správce Osobních
údajů nelze Sdělovat jiným Osobám.

5. Prodávající i kupující. jsou povinni Zdržet se jednání, které by mohlo vést ke Střetu
Oprávněných Zájmů prodávajícího či kupujícího se Zájmy Osobními, Zejména nebude
Zneužívat informací nabytých v Souvislosti S výkonem Sjednané činnosti ve prospěch
vlastní či někoho jiného.

6. Prodávající i kupující Se dále zavazují nakládat S Osobními údaji Subjektů údajů,
Zejména Zaměstnanců, obchodních partnerů a Zákazníků, jakož S Osobními údaji jiných
třetích Osob, S nimiž přijdou do Styku, plně v souladu s Obecným nařízením o Ochraně
Osobních údajů (nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném
znění. Prodávající i kupující je Zejména povinen Zachovávat mlčenlivost O těchto
údajích, dále pak Zajistit vhodným Způsobem bezpečnostní, technická a Organizační
Opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Prodávající i kupující jsou dále povinni
Okamžitě Si vzájemně Sdělit jakékoliv podezření Z nedostatečného Zajištění Osobních
údajů nebo podezření Z neoprávněného využití Osobních údajů neoprávněnou OSObOu.

7. Prodávající i kupující jsou povinni na požádání Spolupracovat S dozorovým úřadem při
plnění jeho úkolů.

8. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany Osobních údajů bude považováno Za porušení
Smlouvy. Kupující plně odpovídá prodejci Za škodu, kterou by mohl Způsobit

DPMB č. 20/222/5072 5 / 6



zaviněným porušením te'to povinnosti. Prodávající plně Odpovídá kupujícímu za
škodu, kterou by mohl Způsobit zaviněným porušením této povinnosti.

9. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení Smluvního vztahu.

X.
Společná a závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru Smluv.

2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze na základě vzestupně číslovaných písemných dodatků
oboustranně podepsaných oprávněnými osobami.

3. Tato Smlouva je Sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom.

4. Práva a povinnosti Smluvních Stran touto Smlouvou neupravená, Se řídí obecně
Závaznými právními předpisy, Zejména příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku.

5. Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva byla Sepsána podle jejich Skutečné a
Svobodné vůle. Smlouvu přečetly, S jejím obsahem Souhlasí, ujednání obsažená v této
Smlouvě považují Za ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého
obchodního Styku, na důkaz čehož připojuji vlastnoruční podpisy.

6. Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha č. 2 - Nabídka (technická Specifikace a ceník)
vycházející ze Soupisu požadavků - příloha č. l. Prodávající prohlašuje, že byl Se
zněním příloh seznámen.

Z 3 -05- 20l
V Hustopeěích dne 15.6.2020 V Brně dne..........................

-

DPMB č. 20/222/5072 6/6




